
 

Inbjudan till  ULLMARKNAD lördag 12/9 2026 

Hej medlem i Ull i Uppland, nu är det dags att anmäla sig till vår ullmarknad som även i 
år kommer att vara på Kulturnatten den 12 september kl. 10.00 - 16.30  i Stadsträdgården 

Vi vill bjuda in er hantverkare som har egentillverkade och ullrelaterade produkter att sälja 
på vår marknad. OBS! Ej mat. 

Vi kan erbjuda dig MEDLEM något av följande 3 alternativ:  
OBS! Begränsat antal platser! Först till kvarn gäller! 

1. En yta om 3*3 m - del i tält, inkl bord och stol  - 750 kr  

2. En yta om 3*3 m - inkl bord och stol - ta med eget tält om du vill – 550 kr  

3. En yta om 3*3 m - du tar med eget bord, stol och ev tält – 400 kr  
 

För icke medlemmar i Ull i Uppland har vi följande erbjudande:  

●​ En yta om 3*3 m - du tar med eget bord, stol och ev tält – 700 kr 

Anmälan görs till Eva Norgren, eva.norgren.en@gmail.com senast den 18 augusti, 2026 

OBS! Ange vilket av ovan alternativ du önskar, ange vilka produkter du huvudsakligen säljer 
(för att sprida ut placering av liknande produkter), namn och eventuellt företagsnamn.   

OBS! Du kommer att få en bekräftelse på din anmälan - först då ska du betala - detta 
eftersom antalet platser är begränsat!  
 
Erlagd avgift återbetalas inte men du kan överlåta din plats till annan hantverkare!  
Meddela i anmälan om du inte vill ha ditt eller företagets namn med i marknadsföringen.  

OBS! Information ang ur- och i-lastning, vägar att ta sig in i parken och 
parkeringsmöjligheter kommer närmare marknadsdatum.  

Stöd din förening och skänk några ullrelaterade priser till vårt lotteri. Värdet är viktigt för placering 
i rätt prisklass. Vi finns i det första tältet. Tack på förhand!  

Vill du bli medlem så kostar det 250:- Du kan betala in summan på bankgiro 5073-0365 alternativt kan du använda 
swish till 1231310705. Var noga med att ange ditt namn och din e-postadress i meddelanderaden så vi kan kontakta 
dig vid behov.  

Varmt välkommen​
styrelsen i Ull i Uppland 

 


